

Årsredovisning för
TUA Utbildningar AB

559314-0303

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Fahlander
Verkställande direktör

2026-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TUA Utbildningar AB, 559314-0303, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåkers kommun, tillhandahåller utbildning av alla tänkbara kunskapsbehov inom avancerad trafikutbildning och därtill närliggande verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tappat de största kunderna Nobina samt Bergkvara buss vilket medfört att omsättningen under året har minskat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 419 126	6 106 304	3 090 014	1 219 010
Resultat efter finansiella poster	-1 197 676	-1 711	5 276	-1 425
Soliditet %	1,4	1	1,4	5,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	46	-8 265
Balanseras i ny räkning		-8 265	8 265
Erhållna aktieägartillskott		1 196 427	
Årets resultat			-1 197 676
Belopp vid årets utgång	25 000	1 188 208	-1 197 676

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 188 208
Årets resultat	-1 197 676
Summa	-9 468
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-9 468
Summa	-9 468

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 419 126	6 106 304
Övriga rörelseintäkter		7 704	47 582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 426 830	6 153 886
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 436 989	-2 369 338
Övriga externa kostnader		-961 321	-1 689 743
Personalkostnader	2	-1 151 341	-2 073 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 037
Övriga rörelsekostnader		-54 390	0
Summa rörelsekostnader		-3 604 041	-6 147 168
Rörelseresultat		-1 177 211	6 718
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	-233
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 506	-8 196
Summa finansiella poster		-20 465	-8 429
Resultat efter finansiella poster		-1 197 676	-1 711
Resultat före skatt		-1 197 676	-1 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 554
Årets resultat		-1 197 676	-8 265

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	54 390
Summa materiella anläggningstillgångar		0	54 390
Summa anläggningstillgångar		0	54 390
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		260 444	1 297 170
Fordringar hos koncernföretag		300 000	109 410
Övriga fordringar		452 598	65 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 763	0
Summa kortfristiga fordringar		1 043 805	1 472 498
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 262	185 457
Summa kassa och bank		46 262	185 457
Summa omsättningstillgångar		1 090 067	1 657 955
SUMMA TILLGÅNGAR		1 090 067	1 712 345

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 188 208	46
Årets resultat		-1 197 676	-8 265
Summa fritt eget kapital		-9 468	-8 219
Summa eget kapital		15 532	16 781
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	1 340
Summa långfristiga skulder		0	1 340
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		930 487	822 110
Skulder till koncernföretag		760	0
Övriga skulder		50 243	148 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 045	723 664
Summa kortfristiga skulder		1 074 535	1 694 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 090 067	1 712 345

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 184	28 784
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		46 400
Försäljningar/utrangeringar	-75 184	
Utgående anskaffningsvärden	0	75 184
Ingående avskrivningar	-20 794	-5 757
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-15 037
Utgående avskrivningar	-20 794	-20 794
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	20 794	
Utgående nedskrivningar	20 794	0
Redovisat värde	0	54 390

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång haft en ansträngd likviditet. Detta innebär att det finns en osäkerhetsfaktor som på sikt kan innebära ett väsentligt hot mot bolagets fortsatta drift. Bolaget har per 260201 avyttrats.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Åkersberga

Johan Fahlander

2026-03-16

Johan Fahlander
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Daniel Bohlin

Daniel Bohlin

Auktoriserad revisor
